[image: image1.png]

БОГУЧАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

     РЕШЕНИЕ

24.09.2015                                         с. Богучаны                              № 1/1-5
О  внесении изменений и дополнений
в решение Богучанского районного
Совета депутатов от  19.12.2014 № 43/1-355

«О районном бюджете на 2015 год
и плановый период 2016-2017 годов»
 В соответствии со статьями 32, 36, 64, 65 Устава Богучанского района Красноярского края Богучанский районный Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Внести в  решение  Богучанского районного  Совета депутатов от 19.12.2014 № 43/1-355 «О районном бюджете на 2015 год и плановый период 2016-2017 годов»  следующие изменения:

1.1. в пункте 1:

          в  подпункте    1.1)  цифры  «1 859 915 451,05» заменить цифрами

«1 871 148 929,56» ;

 в подпункте 1.2) цифры «2 013 606 423,32» заменить цифрами «2 044 839 901,83»;
в подпункте 1.3) цифры «153 690 972,27» заменить цифрами «173 690 972,27»;

в подпункте 1.4) цифры «153 690 972,27» заменить цифрами «173 690 972,27»;

          в  подпункте    2.1)  цифры  «1 618 796 787,71» заменить цифрами

«1 709 875 834,51» ;

 в подпункте 2.2) цифры «1 684 887 048,96» заменить цифрами «1 775 966 095,76»;

1.2. в пункте 13 цифры «25 751 239» заменить  цифрами «25 618 499»;
1.3. в подпункте 1.1) пункта 14  цифры  «43 180 705»; заменить цифрами «44 346 400»;

1.4. в пункте 15:
в подпункте 5) цифры «870» заменить цифрами «379,96»;

подпункт 17) изложить в новой редакции:

« 17) софинансирование за счет средств местного бюджета  на проведение реконструкции или капитального ремонта зданий общеобразовательных учреждений Красноярского края, находящихся в аварийном состоянии, в рамках подпрограммы «Развитие дошкольного, общего и дополнительного образования детей» муниципальной  программы  «Развитие образования Богучанского района» в 2015 году в сумме  3 279 734,10 рублей и 2016 году в сумме 1 571 150 рублей»;

в подпункте 19) цифры «1 000 000» заменить цифрами «6 000»;

1.5. в пункте 20:

в подпункте 1 слова «на 1 января 2016 года в сумме 0 рублей» заменить словами «на 1 января 2016 года в сумме 20 000 000 рублей»;
в подпункте  2 слова «в 2015 году  сумму 50 856 рублей, в 2016 году  сумму 50 856 рублей»  заменить словами «в 2015 году  сумму 68 938 рублей, в 2016 году  сумму 273 493 рублей»;
 в подпункте 3 цифры   «182 563 082,32» заменить цифрами «186 412 880,95».
          2. Приложения 1, 2, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 21  к решению Богучанского районного Совета депутатов от 19.12.2014  № 43/1-355 изложить в новой редакции согласно приложениям 1- 12 к настоящему решению.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  на заместителя председателя Богучанского районного Совета депутатов Брюханову Т.В.

 4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и   вступает в силу   со дня,  следующего за днем   опубликования в Официальном вестнике Богучанского района.
Председатель Богучанского

районного Совета депутатов

                                                 Ю.А. Ефимов
Глава Богучанского района                                                                А.В. Бахтин

 «24» сентября  2015г.